Hudopmaius o pacxonoBaHu# OFOKETHBIX cpeacTB KOHTPOJIBHO-PEBU3HOHHOIO
otnena Aagmunuctpaiuu ropona Kepus Pecniyonuku Kpbim
no cocrostHuto Ha 01.10.2017 1.

Kona mo 6romxetHoM KnaccubuKanim

KBCP

P/noap

KLICP
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HaumeHoBaHue
pacxonioB

YTBepKIACHHbIE
OIOIKEeTHEIE
Ha3HavYeHus,

pyo.

Hcnionneno,
pyo.

Tlokazatenn
HUCIIOJTHEHMA,
%

1

2

3

4

5=4/3*100

1907

0106

91A0000110

121

DoHj1 oTIATHI TPY/a
TOCYApCTBEHHBIX
(MyHHALIATTATBHBIX )
OpraHoB

778150,00

576309,10

74,1%

907

0106

91A0000110

129

B3sHock O
00s3aTeTEHOMY
COLHATBHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBITUIATHI JEHEKHOTO
COZlepKAHUI U WHBIS
BBITIAThl PAOOTHUKAM
TOCYINapCTBEHHBIX
(MYHHULHTIATTEHBIX )
OpraHoB

235000,00

164646,8

70,1%

907

0106

91A0000190

122

Hnbie BuIIATHI
MepcoHaTy
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHLMTTATBHBIX )
OprafoB, 3a
UcKIIoYeHneM GoHaa
oTuIaThHl TPy A

19780,00

16650,45

84,2%

907

0106

91A0000190

244

ITpouas 3axynka
TOBAPOB M YCIIYT AJIS
obecreveHus
TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHLIATTATEHEIX )

HY XK1

200540,00

118047,87

58,9%

9507

0705

91A0000190

244

IIpouas 3akyrka
TOBapOB U YCITYT IS
obecrieueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
{(MyHHIMTTATHHBIX )

HY K]

22500,00

22500,00

100%

Hroro pacxoasi

1255970,00

898154,22

71,5%

Havanksunk KOHTpOﬂbHO-pGBI’BﬂOHHOFO oTae/1a

Anmunncrpanuu ropona Kepun
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